

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN / LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (645412) POLRESTA PONTIANAK KOTA
 SUB SATKER : SEKSI KEUANGAN
 ALOKASI : Rp. 95.626.336.000,-

DIPA PETIKAN TA.2019 NOMOR: DIPA-060.01.2.645412/2019
 DS: 0120-9754-4015-4276
 TGL 05 DESEMBER 2018

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			94.620.436.000	
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			94.620.436.000	
3073.994	Layanan Perkantoran(Base Line)	12	Layanan	94.620.436.000	
001	Gaji dan Tunjangan			94.582.306.000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			94.582.306.000	
511161	Beban Gaji Pokok PNS TNI/Polri			1.016.217.000	A
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri	1	THN	938.046.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	78.171.000	
511169	Beban Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri			22.000	A
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri	1	THN	20.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	2.000	
511171	Beban Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri			44.215.000	A
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri	1	THN	40.813.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	3.402.000	
511172	Beban Tunj. Anak PNS TNI/Polri			16.619.000	A
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri	1	THN	15.340.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	1.279.000	
511173	Beban Tunj. Struktural PNS TNI/Polri			44.590.000	A
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri	1	THN	41.160.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	3.430.000	
511175	Beban Tunj. PPh PNS TNI/Polri			2.533.000	A
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1	THN	2.321.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	212.000	
511176	Beban Tunj. Beras PNS TNI/Polri			36.900.000	A
	- Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri	1	THN	36.900.000	
511179	Beban Uang Makan PNS TNI/Polri			229.680.000	A
	- Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri	1	THN	229.680.000	
511193	Beban Tunjangan Umum PNS TNI/Polri			68.950.000	A
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri	1	THN	63.825.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	5.125.000	
511211	Beban Gaji Pokok TNI/POLRI			53.714.183.000	A
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI	1	THN	49.582.322.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	4.131.861.000	
511219	Beban Pembulatan Gaji TNI/POLRI			877.000	A
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI	1	THN	809.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	68.000	
511221	Beban Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI			4.240.408.000	A
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI	1	THN	3.914.222.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	326.186.000	
511222	Beban Tunj. Anak TNI/POLRI			1.224.962.000	A
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI	1	THN	1.130.734.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	94.228.000	
511223	Beban Tunj. Struktural TNI/POLRI			2.118.155.000	A
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI	1	THN	1.955.220.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	162.935.000	
511225	Beban Tunj. PPh TNI/POLRI			212.666.000	A
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI	1	THN	196.307.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	16.359.000	
511226	Beban Tunj. Beras TNI/POLRI			4.796.504.000	A
	- Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI	1	THN	4.796.504.000	
511228	Beban Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI			25.470.000.000	A
	- Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI	1	THN	25.470.000.000	
511232	Beban Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI			33.150.000	A
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI	1	THN	30.600.000	
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	2.550.000	
511233	Beban Tunj. Babinkamtibmas TNI/POLRI			109.200.000	A
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI	1	THN	100.800.000	
	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	8.400.000	
511235	Beban Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI			17.550.000	A
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI	1	THN	16.200.000	
	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI (gaji ke 13)	1	BLN	1.350.000	
511244	Beban Tunjangan Umum TNI/Polri			1.079.325.000	A
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri	1	THN	996.300.000	
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 13)	1	BLN	83.025.000	
512211	Beban Uang Lembur			105.600.000	A
	> BIAYA LEMBUR PNS POLRI			32.520.000	
	- GOLONGAN I [1 ORG x 5 HR x 2 JAM x 12 BLN]	120	OJ	7.000	840.000
	- GOLONGAN II [22 ORG x 5 HR x 2 JAM x 12 BLN]	2.640	OJ	9.000	23.760.000
	- GOLONGAN III [6 ORG x 5 HR x 2 JAM x 12 BLN]	720	OJ	11.000	7.920.000
	> BIAYA MAKAN LEMBUR PNS POLRI			52.920.000	
	- GOLONGAN I [1 ORG x 5 HR x 12 BLN]	60	OJ	30.000	1.800.000
	- GOLONGAN II [22 ORG x 5 HR x 12 BLN]	1.320	OJ	30.000	39.600.000
	- GOLONGAN III [6 ORG x 5 HR x 12 BLN]	360	OJ	32.000	11.520.000
	> BIAYA MAKAN LEMBUR POLRI			20.160.000	
	- MAKAN LEMBUR PAMEN [2 ORG x 3 HR x 12 BLN]	72	OH	36.000	2.592.000
	- MAKAN LEMBUR PAMA [4 ORG x 3 HR x 12 BLN]	144	OH	32.000	4.608.000
	- MAKAN LEMBUR BINTARA [12 ORG x 3 HR x 12 BLN]	432	OH	30.000	12.960.000

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			15.200.000	
BX	PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN PERKANTORAN (POLRES)			15.200.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			15.200.000	A
	> ATK PIMPINAN, BAG, SAT DAN SIE			15.200.000	
	- SI KEU [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			22.930.000	
FS	DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER			21.130.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa			10.330.000	A
	> JALDIS KE JAKARTA			3.750.000	
	>> PAMEN/GOL IV			3.750.000	
	- - Penginapan [1 ORG x 1 GIAT x 2 HARI]	2	OH	500.000	1.000.000
	- - Uang Harian [1 ORG x 1 GIAT x 3 HARI]	3	OH	500.000	1.500.000
	- - Angkutan/Tiket pp [1 ORG x 1 KALI]	1	OK	1.250.000	1.250.000
	> JALDIS PENDIDIKAN			6.580.000	
	>> PAMA/GOL III			2.080.000	
	- - Uang Harian [4 ORG x 1 GIAT x 1 HARI]	4	OH	320.000	1.280.000
	- - Angkutan/Tiket pp [4 ORG x 1 KALI]	4	OK	200.000	800.000
	>> BA/GOL II			4.500.000	
	- - Uang Harian [10 ORG x 1 GIAT x 1 HARI]	10	OH	300.000	3.000.000
	- - Angkutan/Tiket pp [10 ORG x 1 KALI]	10	OK	150.000	1.500.000
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota			10.800.000	A
	> PAMEN / GOL IV			3.600.000	
	- Jaldis Dalam Kota [2 ORG x 12 GIAT x 1 HARI]	24	OH	150.000	3.600.000
	> PAMA / GOL III			3.600.000	
	- Jaldis Dalam Kota [2 ORG x 12 GIAT x 1 HARI]	24	OH	150.000	3.600.000
	> BA / GOL II			3.600.000	
	- Jaldis Dalam Kota [2 ORG x 12 GIAT x 1 HARI]	24	OH	150.000	3.600.000
JZ	HONORARIUM SAI / SAKPA / SIMAK / SMAP / PENGELOLA KEUANGAN			1.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan			1.800.000	A
	- HONOR OPERATOR SAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri			5.900.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras			5.900.000	
5059.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	5.900.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5.900.000	
BC	PEMELIHARAAN RANMOR RODA 2 (POLRES)			2.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			2.000.000	A
	> KENDARAAN RODA 2			2.000.000	
	- SIKEU	1	UNIT	2.000.000	2.000.000
BE	PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG			600.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			600.000	A
	> PEMELIHARAAN AC POLRESTA PONTIANAK KOTA			600.000	
	- SI KEU	2	UNIT	300.000	600.000
JQ	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLRES			3.300.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			3.300.000	A
	> PEMELIHARAAN KOMPUTER POLRESTA PONTIANAK KOTA			2.100.000	
	- SI KEU	3	UNIT	700.000	2.100.000
	> PEMELIHARAAN PRINTER POLRESTA PONTIANAK KOTA			1.200.000	
	- SI KEU	2	UNIT	600.000	1.200.000
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			1.000.000.000	
3128	Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			1.000.000.000	
3128.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	1.000.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			1.000.000.000	
FT	DUKUNGAN OPERASIONAL POLRES			1.000.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			879.400.000	A
	> DUK OPSNAL POLRESTA			879.400.000	
	>> GIAT PENGAMANAN UNJUK RASA			418.875.000	
	- MAKAN [50 ORG x 1 HARI x 150 GIAT]	7.500	OG	33.000	247.500.000
	- UANG SAKU [50 ORG x 1 HARI x 150 GIAT]	7.500	OG	22.000	165.000.000
	- DOKUMENTASI [17 LMBR x 150 GIAT]	2.550	OG	2.500	6.375.000
	>> TAMBAHAN GIAT LIDIK SIDIK TINDAK PIDANA			260.630.000	
	- KASUS SULIT	6	KSS	14.105.000	84.630.000
	- KASUS SEDANG	12	KSS	8.000.000	96.000.000
	- KASUS MUDAH	20	KSS	4.000.000	80.000.000
	>> GIAT PENGAMANAN PROTOKOLER DAN VVIP			13.200.000	
	- MAKAN [30 ORG x 8 KALI]	240	OK	33.000	7.920.000
	- UANG SAKU [30 ORG x 8 KALI]	240	OK	22.000	5.280.000
	>> GIAT SOSIALISASI DAN RAPAT			20.625.000	
	- MAKAN [25 ORG x 15 KALI]	375	OK	33.000	12.375.000
	- UANG SAKU [25 ORG x 15 KALI]	375	OK	22.000	8.250.000
	>> GIAT CIPTA KONDISI			66.000.000	
	- MAKAN [40 ORG x 30 KALI]	1.200	OK	33.000	39.600.000
	- UANG SAKU [40 ORG x 30 KALI]	1.200	OK	22.000	26.400.000
	>> GIAT PERTEMUAN DENGAN TOKOH MASYARAKAT, TOKOH AGAMA DAN TOKOH ADAT			19.800.000	
	- MAKAN [30 ORG x 12 KALI]	360	OK	33.000	11.880.000
	- UANG SAKU [30 ORG x 12 KALI]	360	OK	22.000	7.920.000
	>> GIAT PENGAMANAN MASYARAKAT			16.500.000	
	- MAKAN [20 ORG x 15 KALI]	300	OK	33.000	9.900.000
	- UANG SAKU [20 ORG x 15 KALI]	300	OK	22.000	6.600.000
	>> GIAT PENGAMANAN CAR FREE DAY			42.900.000	
	- MAKAN [15 ORG x 52 KALI]	780	OK	33.000	25.740.000
	- UANG SAKU [15 ORG x 52 KALI]	780	OK	22.000	17.160.000
	>> GIAT ANTISIPASI BALAP LIAR			16.500.000	
	- MAKAN [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	33.000	9.900.000
	- UANG SAKU [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	22.000	6.600.000
	>> FOTO COPY DAN JILID			4.370.000	
	- JILID	350	BUKU	10.000	3.500.000
	- FOTO COPY	4.350	LMBR	200	870.000

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa			120.600.000	A
	> DUKUNGAN JALDIS SATKER			120.600.000	
	>> PAMEN			24.600.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 2 HR x 6 KALI]	12	OK 500.000	6.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 ORG x 2 HR x 6 KALI]	12	OK 800.000	9.600.000	
	- UANG TRANSPORTASI [1 ORG x 6 KALI]	6	OK 1.500.000	9.000.000	
	>> PAMA			42.000.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 2 HR x 6 KALI]	24	OK 500.000	12.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 2 HR x 6 KALI]	24	OK 500.000	12.000.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 6 KALI]	12	OK 1.500.000	18.000.000	
	>> BINTARA			54.000.000	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 3 HR x 6 KALI]	36	OK 500.000	18.000.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 3 HR x 6 KALI]	36	OK 500.000	18.000.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 6 KALI]	12	OK 1.500.000	18.000.000	

Pontianak, 05 Desember 2018
KASI KEU POLRESTA PONTIANAK KOTA

SAMIYONO, SE, MM
AJUN KOMISARIS POLISI NRP 62110787